PAGE
2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАЛЯЗИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 сентября 2016 года

	№
	33/284-4

	г. Калязин

О результатах выборов депутатов Совета депутатов городского поселения город Калязин  Тверской области четвертого созыва по пятимандатному  избирательному округу №4
В соответствии с протоколом территориальной избирательной комиссии Калязинского района  о результатах выборов депутатов Совета депутатов городского поселения город  Калязин Тверской области четвертого созыва  по пятимандатному  избирательному округу №4 от 19 сентября 2016 года в выборах приняло участие 1315 избирателей, что составляет 39,45 % от числа избирателей, включенных в списки избирателей.

За зарегистрированных кандидатов:
	ФИО
	Число голосов, поданных избирателями
	% от количества избирателей, принявших участие в выборах

	Сорокин Дмитрий Валерьевич
	773
	58,78%

	Орловцев Игорь Васильевич
	197
	14,98%

	Комарова Марина Александровна
	192
	14,60%

	Иванова Ольга Михайловна
	184
	13,99%

	Скачкова Людмила Викторовна
	163
	12,40%

что больше числа голосов избирателей, полученных другими зарегистрированными кандидатами.
Против всех кандидатов проголосовало 59 (4,49%) избирателей, что меньше, чем число голосов поданных за каждого из указанных кандидатов.
На основании вышеизложенного, постановления  избирательной комиссии Тверской области от 06 декабря 2011 года № 31/328-5 «О возложении полномочий  избирательной комиссии муниципального образования «Городское  поселение город Калязин» Калязинского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Калязинского района», в  соответствии со статьями 20, 66 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Калязинского района постановляет:

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов городского поселения город Калязин   Тверской области четвертого созыва  по пятимандатному  избирательному округу №4 состоявшимися и действительными.

2. Считать избранными депутатами Совета депутатов городского поселения город Калязин Тверской области четвертого созыва  по пятимандатному  избирательному округу №4 следующих кандидатов:

Сорокин Дмитрий Валерьевич

Орловцев Игорь Васильевич

Комарова Марина Александровна

Иванова Ольга Михайловна

Скачкова Людмила Викторовна
3. Уведомить зарегистрированных кандидатов Совета депутатов городского поселения город Калязин Тверской области четвертого созыва по пятимандатному  избирательному округу №4 об избрании.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Калязинского района
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Вперед».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Калязинского района

	М.Н. Емельянова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Калязинского района

	С.Н. Лешин